ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по обсуждению проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения
Озеро-Карачинского сельсовета Чановского муниципального района Новосибирской области
Публичные слушания назначены 18.09.2024 г
Дата проведения публичных слушаний: «18» сентября 2024 года.

Время проведения: с 11.00 часов до 11.15 часов.

Место проведения: актовый зал администрации сельского поселения Озеро-Карачинского сельсовета Чановского муниципального района Новосибирской области
Председатель публичных слушаний А.Х. Измайлова
Секретарь публичных слушаний Б.Д.Сурхаева
Присутствовали: жители Озеро-Карачинского сельсовета в количестве 5 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Озеро-Карачинского сельсовета Чановского муниципального района Новосибирской области
СЛУШАЛИ:

 Сулейманову Татьяну Сергеевну в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Озеро-Карачинского сельсовета Чановского муниципального района Новосибирской области
ВЫСТУПИЛИ:

Грибенкина Ирина Александровна с предложением одобрить проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Озеро-Карачинского сельсовета Чановского муниципального района Новосибирской области
ГОЛОСОВАЛИ:

         «За»-5

         «Против»- 0
         «Воздержались»- 0
РЕШИЛИ:
Рекомендовать Главе Озеро-Карачинского сельсовета Чановского район Новосибирской области принять муниципальный правовой акт о внесении изменений в Устав на сессии Совета депутатов Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области
Председательствующий ______________ А.Х. Измайлова
Секретарь                        ________________ Б.Д.Сурхаева